
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 155/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/01/2024 13/12/2023 13/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

11165/2023
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INVESTIMENTOS DE RECURSOS DE RPPS NO MERCADO FINANCEIRO, 
COM GERENCIAMENTO DE RISCOS E ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE COMPATIBILIDADE DOS ATIVOS INVESTIDOS COM 
PRAZO E TAXAS DAS OBRIGAÇÕES PRESENTES E FUTURAS DO RPPS, MEDIANTE CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE 
SOFTWARE WEB PRÓPRIO DA CONTRATADA PARA ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE CARTEIRA DE INVESTIMENTOS.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MICHEL DE SOUZA ASSUNÇÃO BRINCO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO 155.23-Servicos-de-consultoria-e-assessoria-em-investimentos. pdf

Homologação Pregão 155-2023_D.O. 4182_23-01-2024 pdf

FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES - PATY PREVI
Rua Cel. Manoel Bernardes, ,, 378 - Centro - CEP: 26950-000 - Paty do Alferes\RJ

CNPJ: 13.233.438/0001-61 - Tel: 2424851561 - Site: www.

Rua Cel. Manoel Bernardes, ,, 378 - Centro - CEP: 26950-000 - Paty do Alferes\RJ

https://transparencia.patyprevi.rj.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 22/10/2024 03:29:18


